

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
zu H. S. Putensen
Herr Sven Putensen
Werner-Forßmann-Str. 60
21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221201100
Kundennr.: 11013
Datum: 19. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200138 vom 01.12.2022: Externe Belegnr. W2131867:				
1	40789		BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30204, Lager Dichtring Ø 30/62,5 x 9 mm, für BPW S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	8	Stück	8,54	68,32
2	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI221200138							79,22
			Lieferungsnr. DI221200148 vom 01.12.2022: Externe Belegnr. W2131881:				
3	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	10,04	30,12
4	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012803 *** Ihre Belegnr.: W2131776	5	Stück	3,02	15,10
5	10615		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm	1	Stück	13,76	13,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg				
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI221200148							69,88

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221201100

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10780		Lieferungsnr. DI221200435 vom 06.12.2022: Externe Belegnr. W2131981/LAGER/EDDY: RADEX 2900 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,51 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012558 *** Ihre Belegnr.: W2131533	3	Stück	6,25	18,75
8	20457		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm	2	Stück	13,88	27,76
9	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221200435							54,86
10	63940		Lieferungsnr. DI221200439 vom 06.12.2022: Externe Belegnr. W2131982/ALT/LAGER: RADEX 6400 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	7	Stück	9,78	68,46
11	63941		RADEX 6400 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,50 kg	10	Stück	9,78	97,80
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221200439							174,61
13	20243		Lieferungsnr. DI221201065 vom 14.12.2022: Externe Belegnr. W2131840: Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,50 kg	500	Stück	0,39	195,00
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221201065							203,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							581,92
19% MwSt.							110,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							692,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221201100

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201100 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,364

Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
zu H. S. Putensen
Herr Sven Putensen
Werner-Forßmann-Str. 60
21423 Winsen
Deutschland